FoNTI: S. Sicola, Repertorium III, pp. 104 e 916; C. De Lellis, Notamenta etc., vol. III/II, 
p. 1863. 

399. - (Notatur Ioanni de Caulono militi cui concessimus terram Age
roli de ducatu Amalfie provisio contra homines diete terre recusantes pre
stare ei assecurationem et quod ipsam statim prestent consignetur ei posses
sio). (Reg. 70, f. 205). 

FoNTr: C. De Lellis, Notamenta etc., vol. III/II, p. 1864. 

400. - (Notatur Adenulfus Pandonus de Capua, miles, iustitiarius Prin
cipatus). (Reg. 70, f. 205 t.). 

FONTI: ut supra. 

401. - (Notatur Guillotto de Farneto de Rapinella primogenito quon
dam Noboleti de Farneto provisio pro assecuratione vassallorum terre feu
dalis per obitum dicti eius patris). (Reg. 70, f. 205 t.). 

FoNTI: ut supra. 
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402. - (Notatur civibus Fasanelle et eius casalium ac Pantuliani asse
rentibus habere communia pascua, aquas, glandagia et alia cum universitate 
Aquarie, tamen Petrus de Ciclaxis, miles, dominus diete terre Aquarie pro
visio pro manutentione possessionis). (Reg. 70, f. 206 t.). 

FONTI: ut supra. 

403. - (Notatur Rogerio de Planca de pertinentia Montis Fusculi asse
renti obiisse Osmundum proavum suum, cuius est heres provisio pro asse
curatione vassallorum terre sue feudalis per obitum dieti eius proavi). (Reg. 
70, f. 206 t.). 

FONTI: ut supra. 

404. - (Notatur Rogerio de Polla asserenti possidere quoddam feudum a 
domino baronie Fasanelle, quod consistit in pluribus locis et casalibus eius de 
baronie Fasanelle, pro quo feudo unicum servitium domino diete baronie 
prestare tenetur et de bonis eius dieti feudi, quedam sunt in terra Aquarie, 
in quibus Petrus de Siclayo miles, dominus Aquarie petit assecurari ab eodem 
Rogerio et recusante ipsa destituit eum dietis bonis provisio pro restitutione). 
(Reg. 70, f. 207). 

FONTI: C. De Lellis, Notamenta etc., vol. III/Il, p. 1865. 

405. - (Notatur universitatibus castrorum Rocce Cilenti, Corbellarum 
et casalis Sancte Paczure in Principatu, que sunt Thomasii de Sancta Se
verino comitis Marsici, consiliarii, et posita sunt in fronteria hostium et ab 
incolis derelicta provisio pro suspensione collectarum). (Reg. 70, f. 207). 

FONTI: ut supra. 

406. - (Thomasio de Sancta Severino camiti Marsici, consiliario et as
serenti omnes terras feudales, quas habet consistere in Principatus iustitia
riatus, sola tamen terra Marsici existente in provincia Basilicate, propter 
quod incomodum ei provenit in exhibendo feudale servitium, quando citatus 
erit, petit quod dieta terra Marsici de cetero aggregetur provincie Principa
tus, simul cum aliis eius terris provisio quod dieta terra Marsici aggregetur in 
iusticiariatu Principatus). (Reg. 70, f. 207; reg. 185, f. 127).